РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2013                                      № 47                                             с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения от 26.02.2010 № 12

«О создании межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.02.2010 № 12 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                               В.А.Болдырев

Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 01.08.2013 № 47
СОСТАВ КОМИССИИ

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Болдырев Владимир Андреевич -
Глава Ольхово-Рогского сельского поселения

председатель комиссии

Пащенко Ольга Александровна -
специалист первой категории Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

Дорохов Владимир Николаевич -
специалист первой категории Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зосимова Галина Анатольевна -
главный бухгалтер Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Шилова Ирина Николаевна -
начальник МУП БТИ Миллеровского района

(по согласованию)

Димитров

Владимир Александрович -
дознаватель ОГПН по Миллеровскому району

(по согласованию)

Харитонова Любовь Николаевна -
начальник отдела управления

Территориального управления

Роспотребнадзора по Ростовской области

в г. Миллерово, Миллеровском, Чертковском и

Тарасовском районах (по согласованию)

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                           В.А.Болдырев